緊急のお願い

胆  病  号  外

令和４年 10月 27日

関係機関各位

岩手県立胆沢病院

院長 勝又 宇一郎

【消化器内科】患者受け入れ停止のお知らせ

平素より、当院の病院運営に際しましては、多大なるご支援、ご協力を賜り心

より感謝申し上げます。

さて、当院では、新型コロナウイルス感染症による病棟のロックダウン及び消

化器内科医師の一時的な減員に伴い、本日から当分の間、消化器内科におけ

る救急患者・新規入院患者・新規患者紹介の受け入れを停止させていただ

きます。

なお、診療に係る状況が変化した場合には、速やかにご連絡させていただきま

す。皆様にはご心配とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。